

工程量清单报价表

序号	项目或费用名称	数量	单位	劳务含税单价（元）	含税合价（元）	备注
1	桩位打孔	10000	个	150	1500000.00	
2	桩位混凝土浇筑	10000	个	110	1100000.00	
3	桩位放点	10000	个	8.5	85000.00	
4	光伏板组件及支架安装	30000	块	68.5	2055000.00	
5	甲供材料二次转运	30000	块	12	360000.00	
6	电缆敷设	450921	米	2.9	1307670.90	
7	弱电工程安装	5000	米	1.9	9500.00	
8	逆变器安装	150	台	740	111000.00	
9	箱变基础施工及箱变安装	10	台	32000	320000.00	
10	光伏厂区围栏及大门安装	33000	米	30	990000.00	
11	检修道路（人工配合）	10000.00	米	25	250000.00	
	合计				8088170.90	
金额小写： 8088170.90 元 大写：捌佰零捌万捌仟壹佰柒拾元玖角 开具 3%增值税专用发票						